
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań 
własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2017.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, 1948, z 2017 r. poz. 60, 573, 1909) oraz uchwały nr 
XXII/131/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 września 2016r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy Kamień Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok”

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji na wsparcie zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 
zarządzeniem nr 66/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16 października

2. Wykaz ofert oraz kwoty przyznanych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kontrolę zadań z zakresie finansowym powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz inspektorowi ds. 
pożytku publicznego, kultury i języka migowego w zakresie merytorycznym

§ 3.  Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.bip.kamienkrajenski.pl      oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 99C61AA0-A0E6-4132-AA2C-7B892D72E6C0. Podpisany Strona 1

http://www.bip.kamienkrajenski.pl/


Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2017
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 10 listopada 2017 r.

WYKAZ OFERENTÓW, KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJĘ Z BUDŻETU GMINY KAMIEŃ 
KRAJEŃSKI W RAMACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADANIA 

PUBLICZNEGO

w zakresie:

a) upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

Działanie Wnioskowana 
kwota dotacji

 Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania

Zakres oferty Wartość 
zadania

Przyznana 
kwota 
dotacji

Upowszechnianie kultury, 
sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa 
narodowego oraz 
podtrzymywania 
i upowszechniania 
tradycji narodowej, 
pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju 
świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej

1200,00 zł1 Kamieńskie 
Towarzystwo 
Kulturalne

"Jesień 
w rytmie 
operetki

Organizacja koncertu 
muzyki operetkowej pt. 
"Lata dwudzieste, lata 
trzydzieste"

1500,00 zł

1200,00 zł

Łączna wartość wnioskowanych dotacji 1200,00 zł
1200,00zł

Łączna wartość oferowanych zadań 1500,00 zł

Id: 99C61AA0-A0E6-4132-AA2C-7B892D72E6C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań własnych
Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2017 wpłynęły trzy oferty spełniające kryteria oceny
formalnej i merytorycznej, które otrzymały pozytywną opinię komisji konkursowej.

Id: 99C61AA0-A0E6-4132-AA2C-7B892D72E6C0. Podpisany Strona 1




